
Página 2286Número 24 Martes, 30 de enero de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

411 Orden de 25 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 14 
de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que 
se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y 
excluidas y se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio 
único de las pruebas selectivas para cubrir 5 plazas del Cuerpo 
de Técnicos Tributarios de la Administración Pública Regional, 
convocadas por Orden de 11 de noviembre de 2022, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código BTT00C22-7).

De conformidad con lo establecido en la Base General Cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(Boletín Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), y en 
la Orden de 14 de noviembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba 
la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las 
que han solicitado formar parte de la Lista de Espera de las pruebas selectivas 
para cubrir 5 plazas del Cuerpo de Técnicos Tributarios de la Administración 
Pública Regional y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 15 de marzo de 2024, a las 16:30 
horas en la Facultad de Matemáticas y Aulario General del Campus Universitario 
de Espinardo, 30100 de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hará público un anuncio con la distribución de 
las personas aspirantes para la realización de dicho ejercicio único, indicando el 
número de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Tras su constitución el tribunal ha quedado constituido con los siguientes 
miembros:

Presidencia: Isaac Sanz Brocal

Secretaría: Isabel González Hernández

NPE: A-300124-411



Página 2287Número 24 Martes, 30 de enero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Vocalía primera: Inmaculada Caballero Alburquerque

Vocalía segunda: Marta Egea Avilés

Vocalía tercera: María Isabel Martínez Sánchez

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para 
cubrir 5 plazas del Cuerpo de Técnicos Tributarios de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 11 de noviembre de 2022 de la Consejería 
de Economía, Hacienda y Administración Digital, (BORM de 17 de noviembre de 
2022 ), con indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte 
de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión de las personas 
aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 14 de noviembre de 2023, de la Consejería 
de Economía, Hacienda y Empresa), se considerarán excluidas del proceso 
selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas 
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BORM.

Murcia, a 25 de enero de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y Empresa, 
Luis Alberto Marín González.

NPE: A-300124-411

http://empleopublico.carm.es/


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

CÓDIGO: BTT00C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
1 ***6888** ABELLAN GONZALEZ, JOSE MANUEL SI- -1 2 5 6 
2 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA SI- -1 2 3 4 5 6 
3 ***7727** AGUERA CARRASCO, SALVADORA SI- -1 3 
4 ***0797** ALBACETE BELMONTE, EVA SI- -1 2 3 
5 ***6384** ALBENTOSA VALVERDE, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
6 ***4440** ALBERT POLO, MARIA TERESA SI- -1 2 3 4 5 6 
7 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA SI- -1 2 3 4 5 6 
8 ***0239** ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 
9 ***4217** ALMAGRO HERNANDEZ, DAVINIA SI- -1 2 3 4 5 

10 ***0616** ALONSO LOPEZ, CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 6 
11 ***2171** AMORES DE GEA, MARIA DOLORES SI- -1 
12 ***6473** ANDREO BERNAL, JUANA BELEN SI- -1 2 
13 ***4849** AROCA PALMA, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
14 ***7793** BALADO YAÑEZ, MARIA TERESA SI- -1 3 
15 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO SI- -1 2 3 4 5 6 
16 ***0025** BALLESTER AGON, ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
17 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA SI- -1 2 3 
18 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARÍA JOSÉ SI- -1 2 3 4 5 6 
19 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ SI- -1 2 3 4 5 6 
20 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO SI- -1 2 3 4 5 6 
21 ***3006** BERMEJO MEDINA, CARMEN MONICA SI- -1 2 3 4 5 6 
22 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA SI- -1 2 3 4 5 6 
23 ***0172** BERNAL TALAVE, VERONICA SI- -1 2 3 4 5 6 
24 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
25 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO SI- -1 2 3 4 5 6 
26 ***5040** BRANDO BERMEJO, MARÍA VIRTUDES SI- -1 2 5 
27 ***9319** CABALLERO VERA, ANA SI- -1 2 3 4 5 6 
28 ***2427** CAMPILLO GARCÍA, JUANA MARÍA SI- -1 2 3 4 5 6 
29 ***8395** CANO VALERA, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 6 
30 ***9842** CANOVAS ORTA, CECILIO ANTONI SI- -1 2 3 4 5 6 
31 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
32 ***9736** CANOVAS ROS, ELVIRA SI- -1 2 3 4 5 6 
33 ***8092** CARCELES GARCIA, MERCEDES SI- -1 2 3 4 5 6 
34 ***2028** CARREÑO LOPEZ, MANUEL SI- -1 3 4 5 
35 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
36 ***6272** CARRILLO PEREZ, ISABEL SI- -1 2 5 
37 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO SI- -1 2 3 4 5 6 
38 ***0624** CASTILLO CABALLERO, ANGELES SI- -1 5 
39 ***0996** CAVA PAGAN, ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
40 ***0191** CELDRAN ALPAÑEZ, ESTEFANIA SI- -1 
41 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM SI- -1 2 3 
42 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO SI- -1 2 3 4 5 6 
43 ***4627** CONESA GIL, IGNACIO SI- -1 2 3 4 5 6 
44 ***5376** CORBALAN GRACIA, ANA SI- -1 2 3 4 5 6 
45 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO SI- -1 2 3 4 5 6 
46 ***6514** CRESPO SALMERÓN, RAQUEL SI- -1 2 3 6 
47 ***3780** CURCAN MOLDOVEANU, LARISA MARIANA SI- -1 2 3 4 5 6 
48 ***2929** CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO A. SI- -1 2 3 4 5 6 
49 ***9828** DIAZ BAEZA, INES SI- -1 3 
50 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
51 ***1604** DUEÑAS MARQUEZ, JOSE MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
52 ***9267** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO SI- -1 
53 ***6063** ESCUDERO LUIS, SONIA SI- -1 3 
54 ***7617** ESTEBAN MARTINEZ, JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
55 ***9913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA SI- -1 
56 ***0591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO SI- -1 2 3 4 5 6 
57 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR SI- -1 
58 ***8994** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES SI- -1 
59 ***5895** FERNANDEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
60 ***0372** FERRANDIZ BERNAL, CARLOS SI- -1 2 3 4 5 6 
61 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA SI- -1 2 3 
62 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA SI- -1 2 3 4 5 6 
63 ***1780** FRUCTUOSO ALCARAZ, MARIA DE LAS M SI- -1 2 3 4 5 6 
64 ***7513** FUENTES ALMAGRO, ULISES SI- -1 2 3 4 5 6 
65 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO SI- -1 2 3 4 5 6 
66 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
67 ***5539** GALLEGO SÁNCHEZ, ANA VICTORIA SI- -1 2 3 4 5 6 
68 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER SI- -1 2 3 4 5 6 
69 ***2788** GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE SI- -1 
70 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE SI- -1 2 3 4 5 6 
71 ***0835** GARCIA BROCAL, JUAN JOSE SI- -1 
72 ***0468** GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
73 ***3825** GARCIA LOPEZ, LAURA SI- -3 
74 ***9022** GARCIA MACHADO, INMACULADA CON SI- -1 2 3 4 5 6 
75 ***2104** GARCÍA MARTÍNEZ, CONSUELO SI- -1 2 
76 ***9421** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA SI- -1 2 3 4 5 6 
77 ***5952** GARCIA MATEOS, JOSE LUIS SI- -1 2 3 5 
78 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA SI- -1 
79 ***5911** GARCIA PEREZ, ALEJANDRA SI- -1 2 3 4 5 6 
80 ***3826** GARCIA RUBIO, MARIA DEL PILA SI- -3 
81 ***3509** GARCIA RUIZ, JUAN FRANCISCO SI- -1 2 3 4 5 6 
82 ***9351** GARCÍA RUIZ, MARÍA DOLORES SI- -1 
83 ***1103** GARCIA SANCHEZ, SILVIA SI- -1 2 3 4 5 6 
84 ***9579** GARCÍA-VALDECASAS MOLINA, MARÍA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 6 
85 ***1835** GARRIDO GARCIA, ELISA SI- -1 2 3 4 5 6 
86 ***2702** GAY BASTIDA, EVA MARIA SI- -1 3 
87 ***2335** GHERASIM GHERASIM, OLIVIA SI- -1 3 
88 ***2566** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA SI- -1 2 3 4 
89 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE SI- -1 2 3 4 5 6 
90 ***1534** GOMEZ IGNOTO, MARIA ELENA SI- -1 2 3 4 5 6 
91 ***9969** GOMEZ TORRES, JORGE LUIS SI- -1 2 3 4 5 6 
92 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
93 ***6498** GONZALEZ MARTIN, CARLOS SI- -1 2 3 4 5 6 
94 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA SI- -1 2 3 4 
95 ***3740** GONZALEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER SI- -1 2 3 4 5 6 
96 ***9383** GONZALEZ MATEO, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 4 
97 ***0151** GONZALEZ MONTOYA, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
98 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
99 ***6349** GONZALEZ VERA, PEDRO SALVADOR SI- -1 3 4 
100 ***6702** GUARDIOLA GOMEZ, MARIA PILAR SI- -1 2 3 6 
101 ***7688** GUIARD MARIN, GUILLERMO SI- -1 
102 ***7561** GUILLAMON ORTIZ, M. SALVADORA SI- -1 2 3 4 5 6 
103 ***8955** GUILLEN CANUTO, MARIA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
104 ***8518** HERNANDEZ COPE, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
105 ***3193** HERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA SI- -1 2 3 4 5 6 
106 ***9021** HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA JOSEFA SI- -1 2 3 
107 ***4084** HERNANDEZ MORENO, VICTOR ANTONIO SI- -3 
108 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI SI- -1 2 3 4 5 6 
109 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS SI- -1 2 3 4 5 6 
110 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER SI- -1 2 3 5 6 
111 ***4416** HUERCIO PAGAN, PAULA SI- -1 2 3 4 5 6 
112 ***0444** INIESTA PÉREZ, MARÍA ISABEL SI- -1 3 
113 ***7897** IORDACHE IOAN, MIHAELA CARLA SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
114 ***1017** IZQUIERDO HUELAMO, MARIA ISABEL SI- -3 
115 ***6404** JESUS MAQUILON, DAMIANA MARIA SI- -1 2 
116 ***6801** JIMENEZ ABELLAN, MARIA ELENA SI- -1 2 3 4 5 6 
117 ***9043** JIMENEZ ALMANSA, ANA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
118 ***8747** JIMENEZ GARCIA, INMACULADA SI- -1 2 3 
119 ***0653** JIMENEZ JIMENEZ, MARIO SI- -1 2 3 4 5 6 
120 ***4268** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARIA JOSÉ SI- -1 2 3 4 
121 ***9674** JOVER MARTÍNEZ, GEMA SI- -1 2 3 4 5 6 
122 ***3735** LAJARIN MARTINEZ, DIEGO SI- -1 2 3 4 5 6 
123 ***0212** LAJARIN MORENO, DULCE MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
124 ***4551** LAPAZ CAMPILLO, BEATRIZ SI- -1 
125 ***9154** LLORENS SAENZ, M CONCEPCION SI- -1 2 3 4 5 6 
126 ***9146** LOPEZ BALIBREA, PEDRO SI- -1 
127 ***1794** LOPEZ CERCOS, ADOLFO SI- -1 2 3 4 5 6 
128 ***0535** LOPEZ CERMEÑO, CONCEPCION SI- -1 2 3 
129 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
130 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA RAFAELA SI- -1 2 3 4 5 
131 ***2380** LOPEZ GONZALEZ, JOSE MARIA SI- -1 
132 ***1259** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIA SI- -4 
133 ***2140** LOPEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO SI- -5 
134 ***0327** LOPEZ VERA, JOSE JAVIER SI- -1 2 3 4 5 6 
135 ***0432** LORENTE FERNANDEZ, EMILIA SI- -1 2 3 4 5 6 
136 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES SI- -1 2 3 4 5 6 
137 ***2324** LOZANO GARCIA, MARIA NIEVES SI- -1 2 4 5 6 
138 ***9771** LOZANO RUIZ, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
139 ***9258** MADRID DIAZ, JOSE SI- -1 3 
140 ***2280** MADRIGAL BAYONAS, CRISTINA SI- -1 4 
141 ***5149** MADRIGAL BAYONAS, JOSE MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
142 ***1307** MANUEL FERNANDEZ, ANA ISABEL SI- -1 2 5 
143 ***7261** MARCO PALAO, MARIA INMACULA SI- -1 2 3 4 5 6 
144 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 6 
145 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA SI- -1 2 3 4 5 6 
146 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO J. SI- -1 2 3 4 5 6 
147 ***4364** MARIN ORTEGA, MONICA SI- -1 2 3 4 5 6 
148 ***0096** MARIN PEREZ, MANUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
149 ***9297** MARIN VILA, ELENA MARIA SI- -1 3 
150 ***8936** MARIN VINADER, RAFAEL SI- -1 2 3 4 5 6 
151 ***0444** MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO SI- -1 3 
152 ***7161** MARTÍNEZ ALCARAZ, GINES DAVID SI- -4 
153 ***4735** MARTINEZ CARRILLO, BEATRIZ SI- -1 2 3 4 5 6 
154 ***4987** MARTINEZ CARRILLO, NATALIA SI- -1 2 3 4 5 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
155 ***6426** MARTINEZ CEGARRA, MIRIAM SI- -1 2 3 4 5 6 
156 ***8593** MARTINEZ CONESA, MARIA CANDELAR SI- -3 
157 ***4588** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN SI- -1 2 3 4 5 6 
158 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS SI- -1 2 3 
159 ***4632** MARTINEZ GARCIA, PALOMA SI- -1 2 3 4 5 6 
160 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO SI- -1 
161 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
162 ***0094** MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
163 ***0940** MARTÍNEZ MARTÍN, ÚRSULA MARÍA SI- -1 2 3 4 5 6 
164 ***8009** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, NURIA SI- -1 2 3 4 5 6 
165 ***8884** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, ESTER SI- -1 
166 ***3876** MARTINEZ MONTEJANO, MARIA DOLORES SI- -5 
167 ***0326** MARTINEZ MONTESINOS, MARIA ENCARNAC SI- -1 2 3 4 5 6 
168 ***5260** MARTINEZ ORTEGA, JULIA SI- -1 3 
169 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO SI- -1 2 3 4 5 6 
170 ***9867** MARTINEZ TORRES, PABLO SI- -1 2 3 4 
171 ***8181** MARTINEZ VICENT, JESUS ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
172 ***1787** MATEO GARCIA, ANTONIO SI- -1 2 3 
173 ***0075** MATEOS PALAZON, JAVIER SI- -1 2 3 
174 ***1279** MELLADO GARCÍA, ROSA ANA SI- -1 
175 ***6657** MELLADO HERAS, MARIA VICTORIA SI- -1 2 
176 ***1124** MENA PAÑOS, IRENE SI- -1 
177 ***4898** MENDEZ GARCIA, ANTONIA MARIA SI- -1 4 
178 ***8160** MENDOZA DOLON, LEONOR SI- -1 3 4 
179 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT SI- -1 2 3 4 5 6 
180 ***0356** MOLINA FONCEA, AMPARO SI- -1 2 3 4 5 6 
181 ***1909** MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA SI- -1 
182 ***0330** MONDEJAR JIMENEZ, SIRA SI- -1 2 3 4 5 6 
183 ***3251** MORALES GARCIA, JOSE LUIS SI- -1 2 3 4 5 6 
184 ***2949** MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO SI- -1 2 3 5 
185 ***7347** MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA SI- -1 2 3 4 5 6 
186 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES SI- -1 2 3 4 5 
187 ***9415** MORENO MADRID, MARIA DEL CARM SI- -3 
188 ***2300** MORENO MIÑANO, JOSE ENRIQUE SI- -1 2 3 5 6 
189 ***5163** MUÑOZ GALVAN, VIRGINIA SI- -1 2 3 4 5 6 
190 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA SI- -1 2 
191 ***5283** MUÑOZ SOLER, MARIA SI- -1 
192 ***6296** MUÑOZ VILLANUEVA, JOSE ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
193 ***9173** MURCIA ANDREU, VICTORIA SI- -1 3 
194 ***1525** NAVARRO JAEN, ENCARNACION SI- -1 2 3 4 5 6 
195 ***1972** NICOLAS LOPEZ, VERONICA SI- -1 2 3 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
196 ***8627** OCHANDO MARTINEZ, NOELIA SI- -1 2 3 5 6 
197 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES SI- -1 2 3 4 5 6 
198 ***2097** ORENES SANCHEZ, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
199 ***9551** ORTIN LOPEZ, FELIPE SI- -1 2 3 4 5 6 
200 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA SI- -1 2 3 4 5 6 
201 ***0708** PACHECO LAJARA, MARIA CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
202 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA SI- -1 2 3 4 5 6 
203 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI- -1 2 3 4 5 6 
204 ***5986** PARDO GARCIA, ALBA SI- -1 
205 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR SI- -1 
206 ***2698** PARRA PEREZ, ANTONIA SI- -1 2 3 4 5 6 
207 ***3165** PASTOR LÓPEZ, MARÍA SI- -1 2 3 4 5 6 
208 ***1716** PEREZ ALVAREZ, MARIO SI- -1 2 3 4 5 6 
209 ***1778** PEREZ BLESA, DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
210 ***0651** PEREZ NOGUERA, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 6 
211 ***1203** PÉREZ PEREZ, JOSE MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
212 ***8038** PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
213 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES SI- -1 2 3 4 5 6 
214 ***1246** PONS ALVARO, ANGELA SI- -1 2 3 4 5 6 
215 ***9054** PONT LOPEZ, MARIA CRISTINA SI- -1 2 
216 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI- -1 
217 ***0509** PUJANTE INIESTA, EVA SI- -1 2 3 5 
218 ***8710** RIQUELME RIQUELME, MARIA DE LOS A SI- -1 2 3 4 5 6 
219 ***4217** RIVERA MARTINEZ, CLARA SI- -1 2 3 4 5 6 
220 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO SI- -1 2 3 5 6 
221 ***4466** ROCAMORA ORTEGA, LUCÍA SI- -1 2 3 4 5 6 
222 ***5731** RODRIGUEZ ALCARAZ, RAQUEL SI- -1 4 
223 ***1723** RODRIGUEZ SOLA, MARIA PILAR SI- -1 
224 ***0832** ROMERO ALEDO, FRANCISCO SI- -1 2 3 4 5 6 
225 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI- -1 2 3 4 5 
226 ***9099** ROMERO BALLESTA, BLASA EUGENIA SI- -1 2 3 5 
227 ***1939** ROMERO MARTINEZ, ELENA SI- -1 2 3 
228 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI- -1 2 
229 ***6474** RUIZ ANIORTE, MARIA JOSE SI- -1 2 
230 ***6050** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN SI- -1 2 3 4 5 6 
231 ***1888** RUIZ PLAZAS, JESUS MARIA SI- -1 
232 ***8261** RUIZ VALERA, VICENTE SI- -1 2 3 6 
233 ***9156** SABATER CAMPOY, CRISTINA SI- -1 
234 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAN SI- -1 2 3 4 
235 ***7619** SÁEZ VERA, INMACULADA C. SI- -1 2 3 4 5 6 
236 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA SI- -1 2 

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
237 ***6855** SANCHEZ AMOR, JULIO SI- -1 
238 ***6501** SANCHEZ CANO, JOSE ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
239 ***6923** SANCHEZ GARCIA, ALBA SI- -1 3 
240 ***8973** SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
241 ***7579** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
242 ***4411** SANCHEZ MONTERO, MARIA ESTELA SI- -1 3 
243 ***9701** SANCHEZ REY, JUAN CARLOS SI- -1 2 3 4 5 6 
244 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA SI- -1 2 3 4 5 6 
245 ***3305** SANCHEZ SANCHEZ, LOURDES SI- -1 2 3 4 5 6 
246 ***6207** SANTAELLA GARCIA, IRENE SI- -1 2 3 4 5 6 
247 ***5028** SANTIAGO MOREIRA, CARLOS SI- -1 2 6 
248 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION Mª SI- -1 2 3 4 5 6 
249 ***1506** SAURA PEREZ, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
250 ***5682** SERRANO HIDALGO, ANTONIO SI- -1 
251 ***1552** SIMON ABELLAN, MARIA BELEN SI- -1 
252 ***9793** SOTO ALEDO, PEDRO JOSE SI- -1 
253 ***5095** TOMAS AZNAR, CARLOS SI- -1 2 3 4 5 6 
254 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ SI- -1 2 3 4 5 6 
255 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA SI- -1 4 
256 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
257 ***0532** VALVERDE LOPEZ, FUENSANTA SI- -1 2 3 4 5 6 
258 ***7600** VERDU RUIZ, ANA ISABEL SI- -1 2 5 6 
259 ***0736** VICENTE VICENTE, JOSÉ SI- -1 2 
260 ***2248** VIDAL CARBONELL, ANGELES SI- -1 2 3 4 5 6 
261 ***4091** VIDAL VIDAL, JOSE SI- -3 
262 ***3525** ZAMORA DURAN, JAVIER SI- -1 2 3 4 5 

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 57822

CÓDIGO: BTT00C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***2120** MARIN MUÑOZ, ESTHER SI- -1 2 5 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***0724** MARIN MUÑOZ, IRENE SI- -1 2 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
3 ***5163** MUÑOZ GALVAN, VIRGINIA NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág. 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	624/2024	Orden de 25 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 14 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	625/2024	Orden de 25 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 14 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	626/2024	Orden de 25 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	627/2024	Orden de 25 de enero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo Administrativo de la Administración Pública Regional.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	560/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-71/2024, de 23 de enero de 2024, por la que se convoca concurso público de méritos para la constitución mediante el procedimiento de urgencia de bolsas de empleo para la contratación de personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	631/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda celebrar el sorteo establecido en el artículo 7.3 de la Orden de 12 de noviembre de 2002, de la Consejería de Sanidad y Consumo, por la que se regula la selec
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	642/2024	Decreto n.º 6/2024, de 25 de enero, por el que se aprueba la Declaración de Bien de Interés Cultural de la talla de marfil del Cristo de Lepanto de Cartagena.
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	612/2024	Extracto de la Orden de 23 de enero de 2024, de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad, por la que se establece un nuevo plazo para la presentación de solicitudes a que se refiere la Orden de 2 de noviembre de 2022, por la que se a
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	619/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-83/2024, de 25 de enero, por la que se aprueban las Bases Reguladoras y la Convocatoria Complementaria de Ayudas para Formación Personal Investigador Predoctoral asociadas a Proyectos de Investi
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	425/2024	Resolución de 17 de enero de 2024 del Director General de deportes, por la que se aprueba el Plan de Inspección Deportiva de la Región de Murcia para el año 2024.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	50/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cañada Real de la Rambla del Moro”, “Cordel del Barranco del Tollo”, “Cañada Real d
	92/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de la Flor”, clasificada entre las del término municipal de Yecla, para línea aé
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	7731/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete las solicitudes de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto “Línea subterránea de media te
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	438/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 194/2023
	447/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 498/2023.
	448/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 348/2023.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	11217/2023	Resolución de la provisión del puesto de Arquitecto Técnico-Jefe de Sección, por concurso de méritos abierto a otras administraciones por movilidad interadministrativa y nombramiento de funcionario de carrera y adscripcion del mismo a dicho pue
	11219/2023	Resolución de la provisión del puesto de Auxiliar Administrativo, por concurso de méritos abierto a otras administraciones por movilidad interadministrativa y nombramiento de funcionario de carrera y adscripción del mismo a dicho puesto (2022/5
	181/2024	Anuncio nombramiento funcionarios de carrera (distintas plazas OEP extraordinaria 2022 - estabilización).
	Cartagena
	367/2024	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle para parcelas 39-B, 40-A, y 40-B de urbanización El Limonar, en el Plan Parcial El Mojón.
	Lorca
	359/2024	Acuerdos de Junta de Gobierno Local de fecha 12 de enero de 2024, del Ayuntamiento de Lorca, relativos a aprobación provisional de lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, composición de Tribunal Calificador y fecha de celebración de conc
	Molina de Segura
	11377/2023	Bases especificas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico de Prevención de Riesgos Laborales del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Moratalla
	423/2024	Aprobación de los padrones correspondientes al cuarto trimestre de 2023 de los servicios de abastecimiento de agua potable a domicilio, alcantarillado, tasa RSU y canon de saneamiento.
	Ricote
	437/2024	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al sexto bimestre de 2023.
	San Javier
	590/2024	Bases específicas y convocatoria que regirán los procesos selectivos para la creación de varias bolsas de trabajo de profesores para el Conservatorio del Ayuntamiento de San Javier (Murcia).
	Yecla
	330/2024	Convocatoria y bases reguladoras de la cobertura, mediante contratación laboral fija, a través del sistema de concurso-oposición de una (1) plaza de Oficial Artes y Oficios – Pintor, vacante en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntami
	331/2024	Convocatoria y bases reguladoras de la cobertura, mediante contratación laboral fija, a través del sistema de concurso-oposición de una (1) plaza de Auxiliar de Hogar (½ jornada), vacante en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamient
	332/2024	Convocatoria y bases del concurso-oposición para la contratación laboral fija de dos (2) plazas de Limpiador/a, vacantes en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de Yecla, Oferta de Empleo 2019. (Expte. 757168Y)
	333/2024	Convocatoria y bases reguladoras de la cobertura, mediante contratación laboral fija, a través del sistema de concurso-oposición de una (1) plaza de Educador Social (½ jornada), vacante en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamiento 
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	624/2024	Orden de 25 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 14 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	626/2024	Orden de 25 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	627/2024	Orden de 25 de enero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo Administrativo de la Administración Pública Regional.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	560/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-71/2024, de 23 de enero de 2024, por la que se convoca concurso público de méritos para la constitución mediante el procedimiento de urgencia de bolsas de empleo para la contratación de personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	631/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda celebrar el sorteo establecido en el artículo 7.3 de la Orden de 12 de noviembre de 2002, de la Consejería de Sanidad y Consumo, por la que se regula la selec
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	642/2024	Decreto n.º 6/2024, de 25 de enero, por el que se aprueba la Declaración de Bien de Interés Cultural de la talla de marfil del Cristo de Lepanto de Cartagena.
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	612/2024	Extracto de la Orden de 23 de enero de 2024, de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad, por la que se establece un nuevo plazo para la presentación de solicitudes a que se refiere la Orden de 2 de noviembre de 2022, por la que se a
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	619/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-83/2024, de 25 de enero, por la que se aprueban las Bases Reguladoras y la Convocatoria Complementaria de Ayudas para Formación Personal Investigador Predoctoral asociadas a Proyectos de Investi
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	425/2024	Resolución de 17 de enero de 2024 del Director General de deportes, por la que se aprueba el Plan de Inspección Deportiva de la Región de Murcia para el año 2024.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	50/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cañada Real de la Rambla del Moro”, “Cordel del Barranco del Tollo”, “Cañada Real d
	92/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de la Flor”, clasificada entre las del término municipal de Yecla, para línea aé
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	7731/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete las solicitudes de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto “Línea subterránea de media te
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	438/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 194/2023
	447/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 498/2023.
	448/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 348/2023.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	11217/2023	Resolución de la provisión del puesto de Arquitecto Técnico-Jefe de Sección, por concurso de méritos abierto a otras administraciones por movilidad interadministrativa y nombramiento de funcionario de carrera y adscripcion del mismo a dicho pue
	11219/2023	Resolución de la provisión del puesto de Auxiliar Administrativo, por concurso de méritos abierto a otras administraciones por movilidad interadministrativa y nombramiento de funcionario de carrera y adscripción del mismo a dicho puesto (2022/5
	181/2024	Anuncio nombramiento funcionarios de carrera (distintas plazas OEP extraordinaria 2022 - estabilización).
	Cartagena
	367/2024	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle para parcelas 39-B, 40-A, y 40-B de urbanización El Limonar, en el Plan Parcial El Mojón.
	Lorca
	359/2024	Acuerdos de Junta de Gobierno Local de fecha 12 de enero de 2024, del Ayuntamiento de Lorca, relativos a aprobación provisional de lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, composición de Tribunal Calificador y fecha de celebración de conc
	Molina de Segura
	11377/2023	Bases especificas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico de Prevención de Riesgos Laborales del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Moratalla
	423/2024	Aprobación de los padrones correspondientes al cuarto trimestre de 2023 de los servicios de abastecimiento de agua potable a domicilio, alcantarillado, tasa RSU y canon de saneamiento.
	Ricote
	437/2024	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al sexto bimestre de 2023.
	San Javier
	590/2024	Bases específicas y convocatoria que regirán los procesos selectivos para la creación de varias bolsas de trabajo de profesores para el Conservatorio del Ayuntamiento de San Javier (Murcia).
	Yecla
	330/2024	Convocatoria y bases reguladoras de la cobertura, mediante contratación laboral fija, a través del sistema de concurso-oposición de una (1) plaza de Oficial Artes y Oficios – Pintor, vacante en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntami
	331/2024	Convocatoria y bases reguladoras de la cobertura, mediante contratación laboral fija, a través del sistema de concurso-oposición de una (1) plaza de Auxiliar de Hogar (½ jornada), vacante en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamient
	332/2024	Convocatoria y bases del concurso-oposición para la contratación laboral fija de dos (2) plazas de Limpiador/a, vacantes en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de Yecla, Oferta de Empleo 2019. (Expte. 757168Y)
	333/2024	Convocatoria y bases reguladoras de la cobertura, mediante contratación laboral fija, a través del sistema de concurso-oposición de una (1) plaza de Educador Social (½ jornada), vacante en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamiento 

